کاظم الحسینی الحائری، ولایة الامر فی عصر الغیبة، قم، مجمع الفکر الاسلامی، 1372.

25. عبدالله جوادی آملی، ولایت فقیه: ولایت، فقاہت و عدالت، قم، اسراء، 1395.

26. محمدتقی مصباح یزدی، نگاہی گذرا به نظریه ولایت فقیه، قم: مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، 1382.

27. مهدی حائری یزدی، حکمت و حکومت، لندن: شادی، ۱۹۹۵ م، 1373 ش.

مطرح کنید متأسفانه آقای حائری یزدی (فرزند حاج شیخ عبدالکریم مؤسس حوزه) است. البته حاج شیخ مرتضی حائری درست نقطه مقابل ایشان بود که حتی یکی از وزنه‌های بسیار مهم مجلس خبرگان قانون اساسی بود. یعنی وزنه فقهی و علمی شیخ مرتضی حائری شاید از کسانی مثل آقای جوادی آملی، آقای مکارم‌شیرازی که اینها نیز در مجلس خبرگان قانون اساسی بودند بالاتر بود.